2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.04.2020                                                                                                         №1428
г. Краснодар

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования город Краснодар

от 01.04.2020 № 1420 «О выдаче специальных пропусков
на движение автомобильных транспортных средств
на территории муниципального образования
город Краснодар»
В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31.03.2020 № 185 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 01.04.2020 № 1420 «О выдаче специальных пропусков на движение автомобильных транспортных средств на территории муниципального образования город Краснодар»:

1.1. Наименование изложить в следующей редакции:
«О выдаче пропусков на транспортные средства (спецпропусков) для передвижения по территории муниципального образования город Краснодар».

1.2. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31.03.2020 № 185 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю».

1.3. В пункте 1 слова «ответственные за выдачу специальных пропусков на движение автомобильных транспортных средств (далее – специальные пропуска) по территории муниципального образования город Краснодар:» заменить словами «ответственные за выдачу пропусков на транспортные средства                (далее – специальные пропуска) для передвижения по территории муниципального образования город Краснодар:».
1.4. Подпункт 1.2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.2. Департамент транспорта и дорожного хозяйства администрации муниципального образования город Краснодар, выдающий специальные пропуска для передвижения по территории муниципального образования город Краснодар:

работникам федеральных органов государственной власти, органов государственной власти Краснодарского края и подведомственным указанным органам учреждениям, предприятиям, службам (далее – органы и подведомственные организации), муниципального унитарного предприятия «Краснодарское трамвайно-троллейбусное управление» муниципального образования город Краснодар.».

1.5. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.3 следующего содержания:

«1.3. Управление делами администрации муниципального образования город Краснодар, выдающее специальные пропуска:

работникам органов местного самоуправления муниципального образования город Краснодар, избирательной комиссии муниципального образования город Краснодар и подведомственным указанным органам учреждениям, предприятиям, службам (далее – органы и подведомственные организации), членам мобильных отрядов самоконтроля по обращению заместителя главы муниципального образования город Краснодар.».
2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 00 часов 00 минут 03.04.2020.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

город Краснодар                                                                                   Е.А.Первышов